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FARGEPALETT
Farger som speiler din 
personlighet
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IMPROVING
PEOPLES
LIVES
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	 Side
Quickie & Zippie farger	 4

Elokserte deler	 8

Trekk og tekstiler	 9

Built-4-Me	 11

Innhold
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03. Matt Silver

Quickie & Zippie
farger

Fra diskret fargevalg til signalfarger - Quickie og Zippie 
tilbyr et bredt spekter av farger. Se utvalget vårt og 
velg hvilke farger som passer deg best. Finner du ikke 
uttrykket du leter etter, kan du alltids prøve via vår 
Built-4-Me-avdeling! Mulighetene er uendelige!

Vi har gjort vårt ytterste for å få fargegjengivelsen så god som mulig. Farger vist på 
papir eller en skjerm er likevel ikke 100% samme som farger på en ferdig rullestol.

02. Brilliant Silver
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06. Sun Yellow

15. Brilliant Marine

14. Glossy Blue

16. Matt Marine

19. Brilliant Purple

21. Ruby Red

22. Brilliant Red

24. Tutti Frutti Orange

23. Matt Red 27. Graphite Metallic
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31. Matt Black

32. Signal White 33. Pink

34. Dark Chocolate Metallic

29. Classic Black

Vi har gjort vårt ytterste for å få fargegjengivelsen så god som mulig. Farger vist på 
papir eller en skjerm er likevel ikke 100% samme som farger på en ferdig rullestol.
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42. Matt Anthracite41. Flamengo Glitter

36. Cyan Metallic35. Sky Blue

40. Kiwi Green

37. Mars Red
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Elokserte 
deler

SKAP DIN EGEN STILIGE LOOK MED 
FARGEDE GAFLER OG SVINGHJUL
De ultralette Carbotecture-gaflene er 
tilgjengelige i fem stilige farger, sølv, blå, rød, 
oransje og svart. Gaflene kan fritt kombineres 
med elokserte svinghjul i samme farge!

Bli sett i mørket, se hvor 
du skal kjøre eller bare 
være trendy. Hvert hjul har 
tre ulike farger på lysene, 
blått, rødt og hvitt. Hjulene 
fungerer i prinsippet om 
en miniatyrdynamo som 
omdanner hjulets roterende 
bevegelse til kraft som lyser 
opp L.E.D-lysene.

Vi har gjort vårt ytterste for å få fargegjengivelsen så god som mulig. Farger vist på 
papir eller en skjerm er likevel ikke 100% samme som farger på en ferdig rullestol.
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Ryggtrekk

KOMFORTABELT OG STILIG RYGGTREKK
Trekket kan strammes og fås i nylon (EXO) og 
pustende (EXO Evo Pro). Ryggtrekkene har to 
lommer for oppbevaring, hvorav den ene kan lukkes 
med glidelås. Det er også mulig å velge kantbånd 
i fem farger, svart, sølv, oransje, blå og rød.

EXO Evo

EXO Evo Pro
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Built-4-Me

Bare fantasien setter grenser! Her er noen eksempler 
på styling. Fargelegg gafler og felger, løftebøyler, 
justeringspunkter, kryss, dekk og eikebeskyttere. 
Mer individualitet til din rullestol!

Innstilling av tyngdepunkt i oransje (Xenon).

Design din egen eikebeskytter med 
utgangspunkt i et bilde eller en tegning.

Fargelegg  Spinergy-hjulene dine!
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MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medical tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

VÅRE LOKALE REPRESENTANTER
Østfold
Stine Bukholm Tel. 934 70 066 
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler) 
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818 
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Buskerud inkl. Asker
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818 
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181 
peter.eggli@sunrisemedical.no

Oslo og Akershus 
Petter Bamle	 Tel. 943 08 987 
petter.bamle@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen Tel. 991 04 450 
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 941 64 501 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Kjetil Malterud-Lien Tel. 472 56 027 
kjetil.malterud-lien@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817 
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene Tel. 909 18 570 
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181 
peter.eggli@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten Tel. 480 44 408 
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal Tel. 917 75 110 
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313 
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande Tel. 917 07 330 
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313 
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170 
julie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad Tel. 918 80 332 
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum Tel. 908 50 814 
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Midt, Nord 
Willy Flaten Tel. 480 44 408 
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679 
steinar.petersen@sunrisemedical.no

https://www.sunrisemedical.no/
http://www.SunriseMedical.no
https://www.facebook.com/SunriseMedical.NO



